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LT332 KOSTKA
MONTESSORI DREWNIANA
PRZEPLATANKA LABIRYNT

Cena brutto 42,90 zł

Cena netto 34,88 zł

Stan magazynowy 82 szt.

Numer katalogowy 011690-MMO

Kod producenta LT332

Kod EAN 5903769962679

Opis produktu

KOSTKA EDUKACYJNA / DREWNIANA / AŻ 5 PŁASZCZYZN
DO ZABAWY / BAWI I UCZY

NASZ SORTER EDUKACYJNY MA SAME ZALETY

✅AŻ 5 PŁASZCZYZN DO ZABAWY
✅WYKONANY Z WYSOKIEJ JAKOŚCI DREWNA
✅ZEGAR
✅BAWI I UCZY
✅BEZPIECZNA DLA NAJMŁODSZYCH
✅DOSKONAŁA NA PREZENT
✅PIĘKNA, ŻYWA KOLORYSTYKA
✅ROZWIJA ZDOLNOŚCI MANUALNE
✅KOLOROWE PUDEŁKO DOSKONAŁE NA PREZENT
✅DOSKONAŁA ZABAWKA ZARÓWNO DLA CHŁOPCA JAK I DZIEWCZYNKI

SPECYFIKACJA

kolor: wielokolorowy
materiał: wysokiej jakości drewno

wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu

https://megamarketonline.pl/lt332-kostka-montessori-drewniana-przeplatanka-labirynt-p-11690.html


 

certyfikaty bezpieczeństwa: CE i EN71
wiek dziecka: powyżej 36 miesięcy
wymiary(dł/szer/wys): 15,5/15,5/30 cm

Ta wyjątkowa zabawka z pewnością przypadnie do gustu każdemu maluchowi. Mnogość kolorów oraz funkcji przyciągnie
uwagę, oraz zajmie pociechę na długi czas. Akcesorium w kształcie kostki to zabawka, która nie tylko sprawi, że na buzi
dziecka pojawi się ogromny uśmiech. Dzięki niej może nauczyć się kolorów i kształtów. Ponadto pozwoli rozwinąć
umiejętności ruchowo-wzrokowe, a także pobudzi wyobraźnię.

Zabawka charakteryzuje się wieloma ciekawymi elementami, takimi jak ruchome zębatki, zegar z sową, różnego rodzaju
suwaki oraz obrotowe koło z emocjami. Będzie to fantastyczny prezent zarówno dla dziewczynki, jak i chłopca. Spraw
radość swojemu maluchowi!

WYKONANY Z NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI DREWNA / BEZPIECZNY DLA MALUCHA

Doskonale wiemy, jak ważne jest, aby zabawki były bezpieczne dla Twojej pociechy. Sorter, kostka edukacyjna posiada
certyfikaty bezpieczeństwa, które informują o jego wysokiej jakości oraz przejściu rygorystycznych testów. Wszystko to
robimy z myślą o dzieciach.

Zabawka wykonana z drewna to ciekawa propozycja, która przypadnie do gustu najbardziej wymagającym rodzicom. 
Wytrzymałość oraz piękny wygląd surowca z pewnością doskonale sprawdzą się w przypadku najmłodszych.

BAWI I UCZY / WYJĄTKOWA KOLORYSTYKA

Oprócz tego, że kostka edukacyjna będzie doskonałą zabawką, spełni również rolę edukacyjną. Jest to niezwykle
istotny czynnik zwłaszcza u najmłodszych dzieci, które rozwijają swoje zdolności językowe czy motoryczne. Z jej pomocą
maluch pozna nowe kształty, kolory oraz poprawi swoją koordynację wzrokowo-ruchową.

Przepiękna kolorystyka zabawki zachęci malucha do zabawy oraz pobudzi jego wyobraźnię i kreatywność. Ciekawe, żywe
kolory z pewnością sprawią, że zabawa będzie jeszcze ciekawsza.

AŻ 5 PŁASZCZYZN DO ZABAWY

PRZEPLATANKA - na górnej części zabawki znajduje się przeplatanka z warzywami, na której umieszczone są koraliki w
kształcie różnych warzyw i owoców. Maluch może przesuwać je w górę i w dół tym samym ćwicząc małe paluszki.

OBROTOWE KOŁO Z EMOCJAMI - kostka wyposażona została w płaszczyznę z obrotowym kołem, na którym znajdują się
różne emocje w języku angielskim. Są to między innymi złość, smutek, śmiech i radość. Zadaniem malucha jest dopasowanie
nazwy do odpowiedniej buźki.

ZEGAR -  na kostce znajduje się również obszar z zegarem pokazującym godziny i minuty. To doskonała okazja, aby pociecha
mogła nauczyć się cyfr i liczby, oraz odczytywać godziny na zegarze.

LABIRYNT - na tej płaszczyźnie znajdują się suwaczki z różnymi kształtami i kolorami. Zadaniem malucha jest naprzemienne
przesuwanie ich w górę i dół tak, aby wiewiórki mogły wejść następnie zejść z drzewa.
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OBROTOWE ZĘBATKI - obrotowe zębatki to ciekawy przykład ciągu przyczynowo-skutkowego. Gdy maluch poruszy jedną
zębatkę, wraz z nią poruszają się pozostałe 3 klocki.

DOSKONAŁY DLA CHŁOPCA I DZIEWCZYNKI / FANTASTYCZNY PREZENT

Dzięki swoim uniwersalnym kolorom zabawka doskonale sprawdzi się zarówno dla chłopczyka, jak i
dziewczynki. Wielofunkcyjny model z pewnością będzie wyzwaniem dla malutkich oraz starszych dzieci. Kostka z
pewnością będzie wspaniałym prezentem.

Urodziny, dzień dziecka czy prezent bez okazji? Sprawdzi się doskonale w każdej sytuacji. Jest to niezwykle uniwersalna
zabawka, która przypadnie do gustu każdemu dziecku. Zapakowana w kolorowe, estetyczne pudełko - must have
dla Twojej pociechy.
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